Решение Участника-Собственника №1/2009
Негосударственного образовательного учреждения «Учебно­

методический центр «Гюйс»

Краснодар «15» сентября 2009 г.

Участник-Собственник Негосударственного образовательного
учреждения «Учебно-методический центр «Гюйс» Пиценко Александр
Алексеевич, паспорт РФ 0305 808886, выдан Управлением Внутренних
дел Прикубанского округа гор. Краснодара 01.04.2005,
зарегистрированный по адресу: 350047, Краснодарский край, гор.
Краснодар, ул. Славянская, д. 71 кв. 18.

Р Е Ш И Л :

1. Изменить наименование единоличного исполнительного органа
Негосударственного образовательного учреждения «Учебно­
методический центр «Гюйс» на - Генеральный директор.

2. Возложить на себя обязанности Генерального Директора
Негосударственного образовательного учреждения «Учебное
методический центр «Гюйс».

3. Изменить адрес место нахождения Негосударственного
образовательного учреждения «Учебно-методический центр
«Гюйс» на: 350015, Краснодарский край, гор. Краснодар, ул.
Северная, д. 309.

4. Изменить наименование Негосударственного образовательного
учреждения «Учебно-методический центр «Гюйс» на
Негосударственное частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «Учебно­
методический центр «Гюйс» и краткое наименование на: НЧОУ
«Учебно-методический центр «Гюйс».

5. В связи со сменой адреса (место нахождения), наименования, а
также иных положений устава принять устав в новой редакции.

Участник-Собственник
Негосударственного образовательного
учреждения «Учебно-методический центр «Гюйс» ‘ ^А.А. Пиценко

подпись

М.П.